
 

6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

1. pielikums 
Liepājas Sporta pārvaldes 06.01.2025. nolikumam 

Nr. 1.1. - 4./9. “Dotācijas piešķiršanas kārtība augstu 
sasniegumu Liepājas sporta spēļu komandām” 

 
 

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 
 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu 
skaits 

Punkti 
pieteikuma 

novērtējumā 

1. 
Jauniešu sistēmas piramīdas esamība sporta veidā: 

• pieci punkts, ja ir jauniešu sistēmas piramīda. 
5 

 

2. 

Sasniegumi Eiropas, Baltijas vai Latvijas augstākā 
līmeņa čempionātos vai kausa izcīņas kopvērtējumā 
iepriekšējās trīs sezonās: 

• seši punkti, ja ir izcīnīta 1. - 4. vieta vismaz vienu 
reizi; 

• trīs punkti, ja ir izcīnīta 5.- 7. vieta vismaz vienu 
reizi; 

• viens punkts, ja ir izcīnīta 8. vieta un zemāk 
vismaz vienu reizi. 

6 

 

3. 

Latvijas pieaugušo un junioru izlases dalībnieku 
skaits sporta spēļu komandā iepriekšējā sezonā: 

• seši punkti, ja ir trīs sportisti un vairāk; 

• četri punkti, ja ir divi sportisti; 

• divi punkti, ja ir viens sportists. 

6 

 

4. 

Liepājas sportistu skaits sporta spēļu komandā 
iepriekšējā sezonā: 

• seši punkti, ja ir 8 sportisti un vairāk; 

• četri punkti, ja ir 5-7 sportisti; 

• viens punkts, ja ir 1-4 sportisti. 

6 

 

5. 

Pieteikumā norādītā pašu finansējuma apjoms: 

• četri punkti, ja pašu finansējums ir virs 50%; 

• divi punkti, ja pašu finansējums ir 50% un 
mazāk. 

4 

 

KOPĀ: 27  

 


